

“HEDEF CİROYU ÜÇ YILDA 3 MİLYAR DOLARA ÇIKARMAK”

Erol Bilecik, geçen hafta TÜSİAD'da başkanlık koltuğuna oturdu. Bilecik'in patronu olduğu Index Grubu, sekiz şirketle toplam 4,5 milyar TL ciroya sahip. Bu da bugünkü kurdan 1,2 milyar dolar ediyor. Index Grubu bu yıl cirosunu 5 milyar TL'ye çıkarmayı hedefliyor. Bilecik'in hedefi üç yılda ise ciroyu 3 milyar dolara çıkarmak. Bilecik, büyüme sürecinde satın alma sinyali de veriyor.

Son bir yıldır TUSIAD yönetim kuruluunda eğitim, cinsiyet eşitsizliği, istihdam konularında çalışan Antakya kökenli iş insanı Erol Bilecik, geçen hafta başkanlık koltuğuna oturdu. Erol Bilecik'in patronu olduğu Index Grubu bünyesinde sekiz şirket bulunduyor ve yıllık cirosu 4,5 milyar TL. Grup şirketlerinden Indeks Bilgisayar, Despec ve Netex Borsa İstanbul'da halka açık. 100'ün üzerinde markanın dağıtımını yapan grup, önümüzdeki üç yıl içinde ulaşmayı planladığı 3 milyar dolar ciroyu, satın alma ve yurtdışı atağı ile elde etmeyi planlıyor.

Dalgalı dönemlerde yatırımları hızlandıran bir grup olduklarını aktaran Index Grup CEO'su Erol Bilecik, satın alma yaptıkları dönemlerin hep böyle dönemler olduğunu kaydediyor. “Neteks ve Artım gibi satın almalar hep böyle dönemlere denk geldi. Dolayısıyla 2017 yılında da neden böyle birşey olmasın diye düşünüyö-

ruz” diyen Erol Bilecik grubun büyüme stratejisini Ekonomist'e anlattı.

Grubunuzun yurtdışında önemli adımlar attığı 2016 yılı nasıl kapandı? Yurtdışı hamlesi büyümenize nasıl yansdı?

Oracle ile işbirliği yapan grup şirketlerimizden Artım AŞ, Azerbaycan, Özbekistan, Türkmenistan, Gürcistan, Ermenistan, Tacikistan ve Kırgızistan'da kamu kurumları, bankalar ve telekom şirketlerine teknolojik çözümler sunacak bir girişime imza attı. Yurtdışında atılan bu adım çok önemli. Grubumuz açısından 2016, halka açık şirketlerin getirdiği motivasyonla, yaklaşık 4,5 milyar TL'lik bir ciro ile kapandı. Bu süreçte yüzde 12 büyüme elde etmiş olduk. 2016 yılında darbe kalkması gibi birçok zorluklar yaşandı. Her ne kadar grup olarak bütçe rakamlarımızı beklentimizin üzerinde kapatmış olsak da 2016 yılının bitmesi iyi haber.

Döviz kurunda ciddi bir hareketlenme oldu. Bu dalgalanmadan nasıl etkilendiniz? 2017 yılında planlamanızda neler var?

2017'yi makro bakıldığında ikiye böldük. İlk yarı biraz daha konservatif ve temkinli yaklaşan, ikinci yarıda ise daha hızlı ve hareketli bir dönem öngördük. Yine büyüme hedefleyerek, yüzde 10 ve üzeri bir büyüme öngördük. Ciroda ise 5 milyar TL gibi bir hedef belirledik. Döviz konusunda da yıllar içinde bütçelerimizde doları hiç bu kadar güncellediğimizi hatırlamıyorum.

Satışlarınızın ne kadarı dövize dayalı? Etkiyi azaltmak adına 2017'de ne gibi önlemler alacaksınız?

Biz ürünleri önemli ölçüde TL ile alıyoruz. Samsung veya Apple kendileri dövizle alıp hedge ediyorlar. Mobil ürünler TL üzerinden yapılıyor. Notebookta ise yüksek bir döviz riski

Üretim ve demokrasi vurgusu Erol Bilecik, Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği'nin (TUSIAD) geçtiğimiz hafta gerçekleştirilen 47'nci Genel Kurulu'nda, başkanlık görevini Cansen Başaran Symes'den devraldı. Genel Kurul'a katılan 146 TUSIAD üyesinin 144'ünün oyunu alarak TUSIAD Başkanlığı koltuğuna oturan Bilecik'in onaylanan yönetim kurulu listesinde şu isimler yer aldı: Başkan yardımcıları Ali Koç, Simone Kaslowski ve Murat Özyeğin; üyeler Serra Akçaoğlu, Metin Akman, Batu Aksoy, Esin Güral Argat, Bahadır Balkır, Barış Oran, Mehmet Tara, İdil Yiğitbaşı. Yeni yönetimde genel sekreterlik görevine ise önceki dönemlerde TUSIAD AB Temsilciliği görevini yürüten Bahadır Kaleağası getirildi. Erol Bilecik, TUSIAD Başkanı olarak yaptığı ilk konuşmada, Türkiye'de rekabetçi üretim ve demokrasi vurgusu yaptı. Bilecik, “Türkiye ancak bir demokrasi, hukuk ve en geniş özgürlüklere sahip teknolojik, bilimsel ve sanatsal yaratıcılık toplumu olarak dünyada rekabet gücü yüksek bir ülke olabilir. Bu yönde azimle çalışmaya devam edeceğiz” dedi.